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@ 543

@ 543 Montag - Freitag (Schultage) Montag - Freitag (Ferien) Samstag m
® O ©) ® ®

Briick, Schulen ab 7.14 13.39  14.3915.19 16.19 15.14

RE7 von Berlin, Potsdam an 545 6.07 7.07 8.07 9.0711.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 19.46 5.45 6.07 7.07 8.07 9.0711.07 13.07 15.07 17.07 18.07 19.07 19.46 9.07 11.07 13.07 15.07 13.07 15.07 17.07 19.07

RE7 von Bad Belzig an 551 612 7.12 812 9.1211.12 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 19.51 5.51 6.12 7.12 812 9.1211.1213.13 15.13 17.13 18.13 19.13 19.51 17.12

Briick, Bahnhof ab 556 6.16 7.16 8.16 9.16 11.16 13.41  14.4115.21 16.21 17.16 18.16 19.16 19.56 5.56 6.16 7.16 8.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 18.16 19.16 19.56 9.16 11.16 13.16 15.16 13.16 15.16 17.16 19.16

-Goethestr. 5.57 6.17 7.18 817 9.1711.1713.42  14.4215.22 16.22 17.17 18.17 19.17 19.57 557 6.17 7.17 817 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 18.17 19.17 19.57 9.17 1117 1317 15.17 13.17 15.1717.17 19.17

-Chausseestr. 557 6.18 7.19 8.18 9.18 11.18 13.43  14.4315.23 16.23 17.18 18.18 19.18 19.58 557 6.18 7.18 8.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 18.18 19.18 19.58 9.18 11.18 13.18 15.18 13.18 15.18 17.18 19.18

Briick, Gregor-von-Briick-Ring 559 620 | 820 920 | | | | | | | | | 559 620 | 820 920 | | | | | | | | | | | | | | |

Linthe, Mindener Str. 6.00 621 | 821 921 | | | | | | | | | 6.00 621 | 821 921 | | | | | | | | | | | | | | |

-Linther Str. 6.01 622 | 822 9.22 | | | | | | | | | 6.01 622 | 822 922 | | | | | | | | | | | | | | |

-Westfalenstr. 6.02 623 | 823 923 | | | | | | | | | 6.02 623 | 823 923 | | | | | | | | | | | | | | |

-Dorfstr. 6.05 | 7.23 826 9.2611.2313.48 14.4815.28 16.28 17.23 18.23 19.23 | 6.05 | 7.23 826 9.26 11.2313.2315.2317.23 18.23 19.23 | 9.2311.23 13.23 15.23 13.23 15.23 17.23 19.23

Linthe, Lindenstr. 6.06 6.26 7.25 8.28 9.28 11.24 13.49  14.4915.29 16.29 17.24 18.24 19.24 20.03 6.06 6.26 7.24 8.28 9.28 11.24 13.24 15.24 17.24 18.24 19.24 20.03 9.24 11.24 13.24 15.24 13.24 15.24 17.24 19.24

Jeserig (bei Briick) 6.10 7.29 9.3211.28 13.53€ 14.5315.33 16.33 17.28 19.28 6.10 7.28 9.32 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 9.28 11.28 13.28 15.28 13.28 15.28 17.28 19.28

Niederwerbig 6.13 7.32 9.3511.31 13.56 € 14.56 15.36 16.36 17.31 19.31 6.13 7.31 9.35 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 9.31 11.31 13.31 15.31 13.31 15.31 17.31 19.31

Nichel 6.18 7.37 9.39 11.36 14.01  15.0115.41 17.36 19.36 6.18 7.36 9.39 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 9.36 11.36 13.36 15.36 13.36 15.36 17.36 19.36

Treuenbrietzen, Briicker Str. 6.21 7.4 9.42 11.39 14.04 15.44  17.39 19.39 6.21 7.39 9.42 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 9.39 11.39 13.39 15.39 13.39 15.39 17.39 19.39

-Arztehaus/Kino 6.24 7.44 9.46 11.42 | | 174 19.42 6.24 7.42 9.46 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 9.42 11.42 13.42 15.42 13.42 15.42 17.42 19.42

Treuenbrietzen, Markt 6.25 7.47 9.47 11.44 | | . 1744 19.44 6.25 7.44 9.47 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 9.44 11.44 13.44 15.44 13.44 15.44 17.44 19.44

-Arztehaus/Kino 7.48 | |

-Bahnhofstr. 7.49 14.07 15.47

-Bollrichstr. 7.50 14.08 15.48

Treuenbrietzen, Schweitzer-Schule an 7.51 14.09 15.49

® fahrt weiter als Linie 545 nach Schlalach

© fahrt weiter als Linie 545 nach Borkheide

q halt nur zum Ausstieg (Fahrzeit rechts vom Symbol)

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez - 31. Dez 2024
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Treuenbrietzen, Schweitzer-Schule ab 15.45
Bahnhofstr. . . . . . . . 15.48 . . . . . . . . . ) . ) . . . . .
Treuenbrietzen, Markt 537 . 645 81510.1512.11 14.03 15.50 18.11 5.12 6.35 8.08 10.15 12.11 14.11 16.11 18.11 8.15 10.15 12.15 14.15 12.15 14.15 16.15 18.15
-Arztehaus/Kino 538 _  6.47 8.1610.16 12.12 14.04 15.51 18.12 5.13 6.36 8.09 10.16 12.12 14.12 16.12 18.12 8.16 10.16 12.16 14.16 12.16 14.16 16.16 18.16
-Bahnhofstr. I [ N 14.05 I I I [ 810 | | | | | [ [
Treuenbrietzen, Schweitzer-Schule | | | | | 14.08 | | | | 813 | | | | | | | | | | | | |
-Bahnhofstr. T A R 14.11 I I I [ 816 [ | | | | L L
Treuenbrietzen, Briicker Str. 541 . 649 8.1910.1912.15 1414 15.54 18.15 5.16 6.39 8.1910.19 12.15 14.15 16.15 18.15 8.1910.19 12.19 14.19 12.19 1419 16.19 18.19
Nichel 544 653 8.2210.22 12.18 14.17 15.01 15.57 18.18 5.19 6.42 8.22 10.22 12.18 14.18 16.18 18.18 8.22 10.22 12.22 14.22 12.22 14.22 16.22 18.22
Niederwerbig 548 . 6.58 8.2610.26 12.22 1421 | 16.01 18.22 5.23 6.46 8.26 10.26 12.22 14.22 16.22 18.22 8.26 10.26 12.26 14.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Jeserig (bei Briick) 552 7.01 83010301226 _ 1425 | 16.05 | . 1826 527 . 6.50 8.3010.30 12.26 14.26 16.26 18.26 8.30 10.30 12.30 14.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Linthe, Lindenstr. 5.56 6.34 7.06 8.34 10.34 12.30 14.25 14.29 15.07 16.09 16.30 16.54 18.30 20.03 531 6.34 6.54 8.3410.34 12.30 14.30 16.30 18.30 20.03 8.34 10.34 12.34 14.34 12.34 14.34 16.34 18.34
-Dorfstr. 5.57 6.35 7.07 8.3510.3512.31 14.26 14.30 15.08 16.10 16.31 16.55 18.31 20.04 532 635 6.55 8.3510.3512.31 14.31 16.31 18.31 20.04 8.35 10.35 12.35 14.35 12.35 14.35 16.35 18.35
-Westfalenstr. | | | | | 12331428 | | | 1633 | 1833 | | | | | | 12.33143316.3318.33 | | | | | | | | |
-Linther Str. | | | | | 12341429 | | | 1634 | 1834 | | | | | | 123414341634 1834 | | | | | | | | |
Linthe, Mindener Str. | | | | | 12351430 | | | 1635 | 1835 | | | | | | 12.3514.3516.3518.35 | | | | | | | | |
Briick, Gregor-von-Briick-Ring | | | | | 12361431 | | | 1636 | 1836 | | | | | | 12.3614.36 16.36 18.36 | | | | | | | | |
-Chausseestr. 6.01 639 7.12 8.3910.39 12.39 14.34 14.34 15.12 16.14 16.39 16.59 18.39 20.08 536 639 6.59 8.3910.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.08 8.39 10.39 12.39 14.39 12.39 14.39 16.39 18.39
-Goethestr. 6.02 6.40 7.13 8.40 10.40 12.40 14.35 14.35 15.13 16.15 16.40 17.00 18.40 20.09 5.37 6.40 7.00 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.09 8.40 10.40 12.40 14.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Briick, Bahnhof an_ 6.04 642 | 8.4210.4212.42 14.37 14.37 1515 | 16.42 17.02 18.42 20.11 5.39 6.42 7.02 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.11 8.42 10.42 12.42 14.42 12.42 14.42 16.42 18.42
RE7 nach Bad Belzig ab  6.08 6.46 8.45 10.45 12.48 14.48 14.48 16.48 17.08 18.48 5.46 6.46 7.08 8.45 10.45 12.48 14.48 16.48 18.48 ) ) . . ) ) ) )
RE7 nach Berlin, Potsdam ab__ 6.13 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 14.51 16.51 17.14 18.51 551 6.51 7.13 851 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 8.51 10.51 12.51 14.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Briick, Schulen an 717 16.18 7.04

® fahrt weiter als Linie 540 nach Bad Belzig

fahrt weiter als Linie 541 nach Borkwalde

©] fahrt weiter als Linie 542 nach Golzow

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

23. Okt - 3. Nov 2023, 26. Dez 2023 - 5. Jan 2024, 5. - 9. Feb 2024, 25. Mrz - 5. Apr 2024, 18. Jul - 30. Aug 2024, 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez - 31. Dez 2024





